COMUNE DI NERVESA DELLA BATTAGLIA

Medaglia d'oro al Merito Civile
Piazza La Piave, 1 | 31040 – Nervesa della Battaglia (TV)

centralino: 0422.8863 | e-mail: protocollo@comune.nervesa.tv.it | sito: www.comune.nervesa.tv.it

P. Iva: 00638210260 | Cod. Fisc: 83001090261

Prot. n. 11965 / 2017

Nervesa della Battaglia, 14/09/2017

Alla c.a dei Presidenti / Responsabili / Referenti delle Associazioni di Volontariato del Comune di Nervesa della Battaglia

OGGETTO: Richiesta di aggiornamento dei recapiti delle Associazioni di volontariato di Nervesa

Con la presente si chiede cortesemente alle SS.LL. di comunicare l'eventuale modifica dei dati e dei recapiti della Vs Associazione.

Nel caso in cui non fossero stati effettuati cambiamenti Vi preghiamo comunque di confermare, riscrivendoli, i dati richiesti.

Quanto sopra esposto ha l'obiettivo di:

- a) favorire e semplificare i contatti tra il Comune e le varie Associazioni;
- b) inserire tutte le Associazioni in un elenco che poi verrà pubblicato sul sito Internet del Comune di Nervesa;
- c) garantire una maggiore immediatezza nelle comunicazioni (es: riunioni volte all'organizzazione degli eventi per l'anno successivo, ecc. ...)

Al fine di agevolare tale aggiornamento si prega gentilmente di compilare la scheda all'uopo predisposta e di recapitarla al Comune di Nervesa della Battaglia, entro il giorno 14 ottobre 2017, mediante una delle seguenti modalità:

- via mail all'indirizzo turismo@comune.nervesa.tv.it
- a mano presso l'**Ufficio Protocollo** del Comune di Nervesa (aperto dal lunedì al venerdì dalle 08:30 alle 12:30)
- a mano presso il **Punto di Accoglienza Turistica Comunale** (aperto lunedì 10:00-12:00 e 15:00-18:00 | mercoledì 15:00-18:00 | giovedì 15:00-18:30 | venerdì 15.00-18:00).

Per maggiori informazioni o per ulteriori chiarimenti si prega di contattare il Punto di Accoglienza Turistica al numero 0422.885472 o via mail turismo@comune.nervesa.tv.it.

Certi della Vs collaborazione, si ringrazia anticipatamente per l'attenzione e con l'occasione si porgono cordiali saluti.

Lucia DE SORDI
VICESINDACO

Punto di Accoglienza Turistica - Montello -